
平成〇年〇月〇日 
債権者 各位 

住 所 〒000-0000 ○○県○○市○○町○○○ 

○○司法書士事務所 
認定番号 第 000000 号 

後記依頼者代理人司法書士 ○ ○ ○ ○ 印 
電 話  000-000-0000 
ＦＡＸ  000-000-0000 

 

配当実施の御案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

先日，ご案内いたしました後記依頼人の貴殿への債務に対する任意配当の配

当表が出来ましたので送付致します。 

債権者の皆様におかれましては，内容をご確認の上，ご了解頂きたくよろし

くお願いいたします。 

別紙配当表に基づき，貴社ご指定の金融機関口座へ振込させていただきます。

振込は，平成○年○月○日頃を予定しております。 

敬具 

 依頼者の表示 

  住 所 ○○県○○市○○町○○○ 

     氏 名 ○ ○ ○ ○（男・女） 

     生年月日 昭和○年○月○日 

 


